Din incidentul întrunire! noastre
de astâzî simţindu-ne îndatorat! a a-
duce tributul nostru de recunoştinţă
acelora, cari se interesează de soartea
noastră Cuvioşiel Voastre în special
Vë mulţămim, pentru conlucrarea mă
noasă în chestia întregire! dotaţiuneî
preoţeşti .

B.-Comloş, la 14 /27 Dec. 1900 ,
AI Cuvioşiel Voastre, cu profundă ѵѳ-

neraţiune: Iosn PopovicI, parochul Sân-Mi-
clftuşului-mare ; 81viu B chieeann, parochul
Nereului; Valeriu Magdu, paroch; Terenţiu
Opreanu, parochul Cenadului-sêrbesc ; V.
Petroviciu, paroch; Petru Pasca, paroch;
Georgiu Lupşa, paroch ; Ioan Stan», paroch ;
Pavel Văcăre seu, paroch ; G.